天津中草药杂志社

Chinese Herbal Medicines杂志编委会邀请函

我国第一份中药专业的英文科技期刊——Chinese Herbal Medicines（CHM）（中草药杂志英文版）经国家新闻出版总署（新出综合[2008]1343号文件）批准，国内统一连续出版号为：CN12—1410/R，于2009年10月正式创刊。

CHM由天津药物研究院和中国医学科学院药用植物研究所主办，天津中草药杂志社出版。中国工程院院士、中国医学科学院药用植物研究所名誉所长肖培根教授担任名誉主编；中国工程院院士、天津药物研究院刘昌孝研究员担任主编；天津药物研究院院长汤立达研究员，中国中医科学院中药研究所所长陈士林研究员共同担任副主编；天津药物研究院医药信息中心主任、《中草药》杂志执行主编陈常青研究员担任编辑部主任。

CHM邀请相关领域的院士和国内外知名专家加盟，组建一支国际化、高水平、精干的编委会队伍（第一届编辑委员会由49位专家组成，其中院士10名，国外编委 19名）。吸引国内外高质量的稿件，提高期刊的学术质量；坚持按照国际标准编排，加强刊物规范化和标准化，充分利用计算机、网络技术和英语，加强与国际知名科技期刊的交流合作；充分发挥中医药特色，争取在较短时间内进入国际最著名的检索系统——美国科学引文索引（SCI），把CHM办成国际知名期刊之一。
自创刊以来，CHM已被美国CAS、波兰IC、美国UPD、英国CAB Abstract和GH数据库收录，2012年，CHM可以在Elsevier的Sciencedirect数据库中检索到。据CNKI统计，2012年，CHM的总被引频次为118，扩展影响因子为1.483，基金论文比为76.5%。2012年CHM还获得天津市科协精品科技期刊资助。
CHM主要栏目有快报、综述与述评、论著、简报、文摘、信息和国际动态、人物介绍、来信、书评等。旨在为国内外从事中医药研究、管理、监督、检验和临床的专业技术人员提供交流的平台，大力推进我国中药专业的国际化。
经研究决定拟聘请              任我刊第一届编委会        ，请大力协助支持为盼！如同意，请将登记表由本人填写加盖单位公章后寄回我部。

Chinese Herbal Medicines杂志编辑委员会

Chinese Herbal Medicines杂志编辑部（代章）
2013-03-14
Chinese Herbal Medicines杂志特邀编委登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	党派

	技术职称

	行政职务

	工作单位

	单位地址

	电话

	邮编

	家庭地址

	电话

	邮编

	E-mail

	手机

	院   校   名   称
	毕业时间
	学位
	学历

	国内

	国外

	专业
	1

	2

	3

	工

作

简

历

	掌握何种外语

	进修情况

（国内、国外）

	科研成果

及

获奖情况
	国家级
	部   级
	省   级
	地（市）级

	发表的SCI论文及主要著作

(可另附页)
	题    目
	发表时间
	刊物名称

	主要社会职务

	单位意见

	编委单位（盖章）
                                         年  月  日

	编委会意见
	                                                年  月   日

       注：登记表填写后邮寄地址：天津市南开区鞍山西道308号（300193）
            电子版发至E-mail: chm@tiprpress.com, chencq@tjipr.com